МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« / 7 % .  » 2018г. № Р Э

с.п.Знаменское

О направлении на курсы

На основании информационного письма ГБОУ ДПО «Чеченский институт
повышения квалификации работников образования» № 137 от 30.05. 2018г. и в целях
повышения квалификации работников образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Направить на курсы с сохранением заработной платы следующих работников
образования района:

с 19 по 23 июня 2018г.
1 .Мусаеву Розу Магомедовну- учителя математики МБОУ «СОШ № 1 с.п.Гвардейское»
2.Абзотову Асет Мовлаевну- учителя математики МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»
3.Асхабову Монжу Мерлуевну- учителя математики МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»
4.Дулуеву Марет Эдуардовну- учителя математики МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»
5.Аюбова Ислама Адамовича - учитель математики МБОУ «СОШ№1 с.п.Знаменское»
6.Гапураеву Малику Русланбековну-учителя математики МБОУ «СОШ№1 с.п.Знаменское»
7.Дакаеву Зару Вахаевну- учителя математики МБОУ «СОШ№1 с.п.Знаменское»
8.Умарову Хаву Мовлаевну-учителя математики МБОУ «Гимназия№10 с.п.Знаменское»
9.0здамирову Светлану Вахаевну- учителя математики МБОУ «СОШ с.п.Братское»
Ю.Саидову Зару Мутушевну- учителя математики МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское»

с 19 по 29 июня 2018г.
1.Сатуеву Лайлу Абдурахмановну- учителя физ.культуры МБОУ «СОШ с.п.Братское»
2.Махматханова Исмаила Исламовича- учителя физ.культуры МБОУ «СОШ с.п.Комарова»
3.Асабаева Магомеда Абу-Езетовича - учителя физ.культуры МБОУ«СОШ№1 с.п. В-Наур»
4.Басханова Мусу Хасбулаевича - учителя физ.культуры МБОУ «СОШ№1 с.п.Горагорское
5.Умарова Магомеда Вахаевича - учителя физ.культуры МБОУ «СОШ №1 с.п.Г ораторское»

6.Халадову Милану Мусаевну- учителя истории МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»
7.Эльмурзаеву Хеду Халимовну- учителя истории МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»
8.Малаеву Зарему Хусейновну- учителя истории МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское»
9.Назирову Седу Магомедовну- учителя истории МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское»
Ы.Бетризова Руслана Мусаевича- учителя истории МБОУ «СОШ с.п.Братское»
П.Абдулаеву Хадижу Аслановну- учителя история МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское»
12.Татаева Сулима Сайдамиевича- учителя истории МБОУ «СОШ с.п.Комарова»

13.Баудинову Зарину Сайд-Хасановну-учителя нач.классов МБО«СОШ№2с.п.Гвардейское»

14.Хасанову Малику Абуевну -учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2с.п.Гвардейское»

15.Давлетмурзаеву Марьям Салаевну-учителя нач.классов МБОУ«СОШ№1с.п.Верхний-Наур»
16.Дахнаеву Зарган Алиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
17.Турлуеву Милану Усамовну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
18.3аураеву Зарему Асрудиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
19.Хадакову Розу Косиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
20.Муталиеву Тумишу Саудлиевну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Горагорское»
21.Гинаеву Лауру Висаниевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»
22.Гинаеву Людмилу Сайдахметовну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»
23.МуцуевуЛуизу Абдухаметовнау- учителя нач. классов МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»
24.Веситову Сациту Имрановну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Горагорское»
25.Мустафаеву Аню Арбиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Горагорское»
26.Тунтуеву Айшат Исаевну- учитель нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Горагорское»
27.Сакиеву Элизу Висхановну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№3 с.п.Надтеречное
28.Висаитову Людмилу Руслановну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»
29.0смаеву Айну Мовлаевну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»
30.Мусаева Зарема Исаевна- учитель нач.кл. ОВЗМБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»
31.Тайбулатову Мовламат Дудуевну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»
32,Энкиеву Марху Сайд-Ахмедовну-учитель нач.классов МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»
ЗЗ.Гериханову Совдат Альвиевнау-учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»

с 25 по 29 июня 2018г.
1.Альсултанову Йиситу Исаевну- учителя математики МБОУ«СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
2.Ибрагимову Малику Сайдалиевну- учителя математики МБОУ«СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
3.Катиеву Жанну Ибрагимовну- учителя математики МБОУ«СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»
4.Басханову Розу Халидовну- учителя математики МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»
5-Дапаева Асланбека Шарановича- учителя математики МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»
б.Гинаева Висингири Весаниевича- учителя математики МБОУ «СОШ №1 с.п.Горагорское»

II. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных организаций
района.

III. Контроль исполнения приказа возложить на ст. специалиста ОМО И.С. Итраеву.

И .С .М уцулханов